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Име Презиме Татково име
Бодов

и
Година

1 2 3 4 5 6

1 Стефан Стојкоски Ристе 99.86 1

2 Давид Медароски Даниел 91.18 1

3 Мартин Стоименовски Зоран 90.00 1

4 Лора Алексоска Мартин 90.00 1

5 Марио Симоски Љупчо 90.00 1

6 Теодора Атанасовска Драган 90.00 1

7 Иван Стојанов Горан 90.00 1

8 Михаела Стојанова Констадин 89.28 1

9 Констадин Солак Димче 89.20 1

10 Дино Анѓеловски Слободан 87.72 1

11 Бојан Сандев Благој 87.60 1

12 Михаела Нацева Иве 87.34 1

13 Изабела Ристова Ристо 87.06 1

14 Вилијам Јанков Дејан 86.94 1

15 Антонела Владева Ангелчо 85.00 1

16 Дарио Јакимовски Денис 85.00 1

17 Сара Стефанова Горан 85.00 1

18 Магдалена Георгиевска Бобан 85.00 1

19 Викторија Станојковска Оливер 85.00 1

20 Никица Ѓорѓиева Костадин 84.70 1

21 Викторија Талевска Живко 84.28 1

22 Климентина Станковска Ненад 83.38 1

23 Никола Димитриев Звонко 83.28 1

24 Дона Михајловска Сашо 82.82 1

25 Леонид Кокондоски Тони 82.54 1

26 Влатко Еленов Орданчо 80.92 1

27 Николче Нечовски Благојче 80.58 1

28 Матеа Арсовска Горанчо 80.30 1

29 Никола Трифуновски Васко 80.00 1

30 Филип Попов Сашо 80.00 1

31 Стефани Тодосиева Јове 80.00 1

32 Мила Ангелова Коце 80.00 1

33 Анастасија Стаменовска Александар 79.72 1

34 Ангела Мицковска Жарко 79.62 1

35 Филип Кицев Никола 79.40 1

36 Славољуб Вељковиќ Сашко 79.08 1

37 Спаско Ахтаров Митко 78.52 1

38 Гоце Аврамов Марјанчо 77.96 1

39 Марија Љуљеџиева Кирил 76.16 1

40 Стефанија Трајанова Данило 75.88 1

41 Наде Грозданоска Душко 75.74 1

42 Диванис Димитров Владко 75.66 1

43 Леонид Бопков Јове 75.60 1

44 Ксенија Спировска Ивица 75.32 1
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45 Горазд Коцев Александар 75.00 1

46 Теодора Велева Стојанче 75.00 1

47 Александра Серафимова Марјан 74.80 1

48 Јован Божиновски Злате 74.37 1

49 Мартин Јовановиќ Мики 73.62 1

50 Стојанче Камчев Горан 73.44 1

51 Андреј Љубевски Ненад 73.40 1

52 Пепита Гогова Ѓорѓи 70.52 1

53 Ивона Максимова Гоце 69.72 1

54 Семих Келенкоски Емра 69.56 1

55 Ненад Стојанов Благојчо 68.70 1

56 Стефан Манев Никола 68.62 1

57 Петар Илиевски Иванчо 67.30 1

58 Анастасија Стојановска Гоце 67.14 1

59 Андреј Арсовски Сашко 66.54 1

60 Асли Мемишоска Метин 65.00 1

61 Николче Ефремов Трајче 64.74 1

62 Ивона Наумова Влатко 63.48 1

63 Мерт Мемишоски Мухарем 62.34 1

64 Симона Петковска Предраг 61.68 1

65 Нургил Мемишоска Таалип 60.62 1

66 Бојан Костов Благој 60.46 1

67 Томислав Стаменков Деан 59.84 1

68 Андреј Митевски Зоран 58.72 1

69 Никола Стоилов Дејан 90.00 2

70 Сара Стојковска Миле 90.00 2

71 Пепита Филова Деан 90.00 2

72 Христијан Димишев Ѓорги 90.00 2

73 Саве Самаркова Васил 89.12 2

74 Фуља Јусуфовска Ибраим 88.32 2

75 Жанина Трајчов Ванче 87.76 2

76 Тодорка Пејовска Боше 87.52 2

77 Љубица Малинова Трајче 85.00 2

78 Клементина Ефремова Дејанчо 85.00 2

79 Кристијан Димовски Борис 85.00 2

80 Кристијан Крстовски Крсте 85.00 2

81 Андреј Апостоловски Митко 85.00 2

82 Бојана Димова Мики 84.08 2

83 Сандра Ристова Ванчо 83.84 2

84 Љупка Герасимова Дејанчо 83.48 2

85 Нена Ристова Ванчо 83.20 2

86 Никица Ристова Ванчо 83.20 2

87 Елена Стоименова Емил 82.52 2

88 Даријан Трајчов Ванче 82.00 2

89 Санела Додева Зоран 81.88 2

90 Давид Серафимовски Синиша 81.32 2

91 Анастасија Ристовска Влатко 80.00 2

92 Атанасиј Трајанов Славе 80.00 2

93 Мартин Поповски Ристо 79.52 2

94 Ангел Богоевски Миодраг 79.48 2



95 Ивана Петкова Филип 78.84 2

96 Верица Ристова Роберт 78.56 2

97 Викторија Пелтековска Златко 78.16 2

98 Јован Зафиров Дејан 77.60 2

99 Александар Благоевски Влатко 76.48 2

100 Семанур Џаферовска Селман 76.00 2

101 Милена Тасевска Тане 76.00 2

102 Дамјан Тодосовски Стојанче 75.16 2

103 Нена Нестороска Сашо 75.00 2

104 Гоце Златев Љупче 75.00 2

105 Теа Тодорова Александар 75.00 2

106 Драгана Андоновска Благоја 75.00 2

107 Михаил Јованоски Зоран 74.40 2

108 Нина Стоилковска Оливер 74.20 2

109 Марија Китаноска Игор 73.60 2

110 Христијана Здравковска Владо 73.40 2

111 Ивана Гијовска Златко 73.08 2

112 Ена Славков Тони 73.08 2

113 Христина Ванчова Сашко 73.08 2

114 Кети Димова Тони 71.24 2

115 Марија Димитровска Раде 71.00 2

116 Марија Ристеска Жарко 70.00 2

117 Кристина Радева Миле 70.00 2

118 Дајана Илиевска Митко 70.00 2

119 Јована Стоевска Борче 70.00 2

120 Ристе Петров Дончо 69.40 2

121 Стефан Димитриевски Стое 69.00 2

122 Невенка Лазарова Блажо 68.84 2

123 Хадис Таири Дулбер 68.60 2

124 Антонио Смиланоски Горан 67.80 2

125 Даниел Баловски Маријан 67.00 2

126 Славчо Протогеров Сашко 65.00 2

127 Давид Костов Зоран 64.56 2

128 Петар Игески Ѓорѓија 60.20 2

129 Јована Трифуновска Христијан 60.00 2

130 Павел Јанев Герасим 58.48 2

131 Давид Строимановски Новко 57.56 2

132 Хасан Мемишоски Метин 57.00 2

133 Христијан Стојановски Благојче 57.00 2

134 Ардијан Гижа Арбен 57.00 2

135 Дејан Матески Велко 56.80 2

136 Мустафа Мемишоски Илбахар 53.00 2

137 Илија Апостоловски Борче 52.80 2

138 Иван Николовски Ивица 52.00 2

139 Дамјан Антевски Ивица 52.00 2

140 Димитар Стојановски Александар 50.40 2

141 Давид Стојановиќ Сашо 50.40 2

142 Зоран Стојкоски Ристе 98.12 3

143 Ана Јаневска Гоце 90.00 3

144 Меглена Лазаровска Илија 89.72 3



145 Марија Николаевска Даниел 87.80 3

146 Викторија Сандева Јорданчо 87.76 3

147 Николина Јованоска Миле 86.40 3

148 Петар Арсевски Горан 85.00 3

149 Панче Лазаров Зоран 85.00 3

150 Алден Османовски Беадин 84.92 3

151 Елена Андоновска Петре 84.20 3

152 Ева Младенова Љупчо 83.92 3

153 Нихат Мустафовски Џафер 83.84 3

154 Божанка Станковиќ Зоран 83.40 3

155 Милена Ристовска Боре 82.96 3

156 Петар Ангелов  Ѓоко 82.20 3

157 Дејвид Илиевски Златко 82.16 3

158 Андреа Петковска Обрад 82.12 3

159 Теодора Герасимоска Игор 81.68 3

160 Симона Стојановска Трифчо 81.56 3

161 Дарко Камчев Горан 81.28 3

162 Дариа Нацева Трајче 81.12 3

163 Никола Ѓоргиевски Ратко 81.00 3

164 Виктор  Ѓорѓиев Горан 80.00 3

165 Кристијан Колев Горан 79.20 3

166 Драган Димов Лазар 78.68 3

167 Дијана Стоименовска Маријанчо 78.64 3

168 Наталија Ангеловска Велибор 77.52 3

169 Леонид Јовановски Игор 77.16 3

170 Елена Ѓорева Илија 77.16 3

171 Мила Ивановска Оливер 75.00 3

172 Ирена Спасовска Тони 74.20 3

173 Александра Илчевски Пепи 73.12 3

174 Симона Марковска Слободан 72.88 3

175 Мила Стојнева Кирил 71.72 3

176 Бојан Величковски Стојан 70.20 3

177 Ксенија Арсова Боривоја 69.92 3

178 Давор Маневски Новица 69.12 3

179 Миа Кабранова Зоран 67.96 3

180 Димитар Јанев Александар 67.12 3

181 Сенит Сулејманоски Недим 64.24 3

182 Клементина Божовска Стојан 62.76 3

183 Стефан Стефанов Ристо 62.04 3

184 Новица Миланов Пецо 61.72 3

185 Филип Димитриевски Стое 60.08 3

186 Давид Славевски Томе 60.00 3

187 Јована Трајкова Александар 56.00 3

188 Бојана Камчева Славчо 55.68 3

189 Андреј Крбалески Игор 54.52 3

190 Оливер Стрезовски Танас 54.00 3

191 Стефан Ристевски Сашо 54.00 3

192 Петар Талевски Јованчо 53.52 3

193 Мартин  Бучукоски Зоран 51.52 3

194 Полат Мустафоски Музафер 51.40 3



195 Тина Сламкова Емил 44.00 3

196 Наташа Трајкова Зоранчо 44.00 3

197 Стефан Гоцевски Борче 42.52 3

198 Елена Џунова Лазар 40.00 3

199 Антониа Радевска Бобан 40.00 3

200 Милан Димитријевиќ Бобан 40.00 3

201 Теодора Стаменкова Деан 38.00 3

202 Давор Стојкоски Дарко 38.00 3

203 Александар Драгевски Слаѓан 38.00 3

204 Петар Стојановски Ненад 36.92 3

205 Марија Галачева Владко 36.00 3

206 Марко Спироски Зоран 35.00 3

207 Јована Ѓоргиева Кирчо 34.00 3

208 Христијана Матеска Методи 100.00 4

209 Михаела Костовска Стојанчо 99.17 4

210 Марија Роглева Лазар 92.83 4

211 Наталија Андонова Мито   90.96 4

212 Христина Пецова Ѓорги 90.00 4

213 Никола Стојчески Игор 90.00 4

214 Димитар Кратевски Роберт 88.88 4

215 Елена Најдова Лазар 87.84 4

216 Марио Ѓорѓиевски Сашо 86.19 4

217 Веселин Трајковски Горанче 85.04 4

218 Ивана Манасова Марјан 85.00 4

219 Клементина Ангеловска Тони 85.00 4

220 Вејхан Исоски Судмин 84.77 4

221 Мартина Илова Виктор 84.12 4

222 Кирила Димитровска Мартин 81.91 4

223 Антонио Анастасов Трајче 81.51 4

224 Ивана Спасовска Бранко 81.27 4

225 Верица Давчевска Димче 81.25 4

226 Давид Стевановски Горан 80.15 4

227 Елена Темелкова Блаже 80.00 4

228 Христијан Пелтековски Златко 80.00 4

229 Андреа Крстевска Александар 80.00 4

230 Благица Кузева Ванчо 79.79 4

231 Живко Јошевски Митре 79.36 4

232 Радица Дојкова Сашко 78.47 4

233 Теодор Тасковски Драги 78.44 4

234 Бранко Арсов Атанасе 77.79 4

235 Александар Ристов Ване 77.45 4

236 Бојан Насев Игор 77.15 4

237 Теа Андриќ Васко 76.93 4

238 Александар Велковски Игор 76.81 4

239 Викторија Јаневска Орце 76.75 4

240 Јована Ѓорѓиевска Дејанчо 75.41 4

241 Благојче Рунески Горан 75.17 4

242 Катерина Димитријевска Звонко 75.00 4

243 Вероника Гијовска Златко 75.00 4

244 Тамара Марковска Ѓорѓе 75.00 4



245 Ѓорѓи Бошевски Стивен 75.00 4

246 Вања Саравинова Ненад 75.00 4

247 Сара Павловска Моме 75.00 4

248 Фросина Младеновска Горанче 74.55 4

249 Ангела Михајловска Сашо 74.17 4

250 Бојана Иванова Петар 73.83 4

251 Катерина Милевска Зоран 73.75 4

252 Андријана Чокова Ристе 73.72 4

253 Виктор Манев Сашко 73.32 4

254 Елена Ончева Горан 73.00 4

255 Јована Стојчевска Јовче 72.69 4

256 Елма Куртовиќ Меџит 71.55 4

257 Стојанчо Стојаноски Крсте 70.72 4

258 Тамара Јованова Васко 68.72 4

259 Матеј Петровски Сашо 67.83 4

260 Давид Ристески Горјан 66.80 4

261 Блажо Наумов Васко 66.36 4

262 Марија Вучевска Добре 65.00 4

263 Марија Ефремова Кире 60.00 4

264 Ивона Денковска Дејан 55.31 4

265 Андреј Стоиловски Стојне 53.99 4

266 Дамјан Ќосески Горан 48.33 4

267 Ристо Костадинов Ангел 47.35 4

268 Антонио Кузманоски Марјан 47.35 4

269 Никола Анакиевски Дејан 47.00 4

270 Мартин Стојаноски Илче 46.33 4

271 Никола Миткоски Оливер 45.67 4

272 Наум Кавазовски Ванчо 44.33 4

273 Христијан Кафтански Зоран 44.33 4

274 Стефан Јордановски Орце 37.35 4

275 Бојан Серафимовски Владо 37.35 4

276 Сашо Стојановски Благојчо 35.67 4

277 Грегори Давков Петре 34.33 4

278 Андреј Јанев Љупчо 33.33 4

279 Јована Лазаревска Марјан 33.33 4

280 Стефанија Цветаноска Симе 33.33 4

281 Стефан Стефановски Коста 33.33 4

282 Ана Марија Дојкова Пере 32.35 4

283 Филип Јанев Горан 31.33 4

284 Димитар Брзачки Виктор СА 1

285 Невен Костадинов Марјан СА 1

286 Димитар Атанасов Ѓорге СА 1

287 Лео Андрески Тони 60.00 4

288 Христијан Динишев Ѓорги 60.00 2

289 Александар Ристовски Жарко СА 1

290 Јована Мицовска Горан 60.00 2

291 Јарослав Харкавиј Јевген 60.00 1

292 Бојана Јакимова Зоран 99.14 1
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293 Симона Јовановска Милојче 85.00 1

294 Никола Живковски Дејан 83.82 1

295 Емрах Арифов Фадил 81.70 1

296 Горазд Митев Лазо 80.00 1

297 Карла-Марија Димчучулеска Менде 78.44 1

298 Мартин Иванов Александар 78.10 1

299 Анастасија Стојанова Сане 75.00 1

300 Бојан Димитриев Петранче 62.14 1

301 Андреј Велков Стојанче 53.76 1

302 Амид Мехмедоски Бесник 52.30 1

303 Христијан Илиевски Томче 80.80 2

304 Благица Андоновска Јорданчо 77.64 2

305 Стефан Тодороски Владо 67.00 2

306 Петар Нешковски Јоле 66.20 2

307 Дестан Адили Шериф 56.20 2

308 Фуркан Каплан Хусеин 25.00 2

309 Михаил Санкоски Иван 100.00 3

310 Мартин Заров Валери 87.96 3

311 Петар Ефремов Горан 83.56 3

312 Вилијам Павловски Саша 82.60 3

313 Јован Тренчовски Милан 81.00 3

314 Марко Соколов Александар 69.00 3

315 Климент Филев Славко 53.80 3

316 Шевал Мифтари Адем 40.00 3

317 Александар Савиќ Миле 34.00 3

318 Стефан Памуковски Ване 80.59 4

319 Мартин Орешков Ѓорѓе 60.51 4

320 Матео Стојанов Дејан 37.00 4

321 Леонид Здравковски Методија 36.33 4

322 Адриан Костадиноски Сашо 36.01 4

323 Борјан Павлов Благоја 36.01 4

324 Ардиан Ахмедоски Елвир 34.33 4

325 Бојан Зафировски Драшко 29.33 4

326 Даме Кушевски Глигор 55.00 3


